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Kjære sambygding! 

Fyren bustadfelt 

I veke 37 blei det gjennomført an-
bodsopning for det nye bustadområ-
det i Fyrvegen. Entreprenør Ernst 
Grindheim AS fekk då oppgåva med 
å gjera ferdig sjølve bustadområdet i 
tillegg til å byggja nytt kryss mellom 
fylkesvegen og Driftavegen og å utvi-
da Driftavegen og Fyrvegen. 

Med det kan me endeleg setja spa-
den i jorda og tilby byggmogna tom-
ter i Bokn. I fleire år nå har det vore 
etterspurnad etter tradisjonelle ein-
bustadtomter i Bokn, men utvalet 
har vore avgrensa. Det skal nå bygg-
mognast åtte einebustadtomter og 
fire bustadeiningar i rekke i tillegg til 
leikeplass i området straks nord for 
Fyrvegen. Utbygginga skjer i ei logisk 
retning i eit alt eksisterande bustad-
område, og der all infrastruktur er på 
plass. Ei slik fortetting reduserar 
presset på landbruksareal, samstun-
des som ein får utbetra dagens dår-
lege kryssløysing mellom fylkesvegen 
og Driftavegen. 

Tomtene blir lyste ut for sal etter 
kvart som tomtene blir byggmogna. 
Prisane blir retningsgjevande og skal 
endeleg bli vedtatt av kommunesty-
ret i løpet av hausten. I tillegg til 
tomteprisane kjem tilknytingsavgift 
for vatn og kloakk, oppmålingsgebyr 
og tinglysingsgebyr. Endelege tomte-
prisar vil bli annonsert når desse er 
vedtatt. 

 

TV-aksjonen 2014 

Kirkens Nødhjelp har fått NRK sin 
årlege innsamlingsaksjon og det er 
fjerde gang Kirkens Nødhjelp skal ha 

TV-aksjonen. Dei innsamla pengane 
frå årets aksjon skal sikra éin million 
menneske bærekraftig tilgang til 
reint vatn, og skal brukast i konkrete 
prosjekt i åtte ulike land i ein femårs-
periode. 

For å kunne overleve er tilgang til 
reint vatn ein absolutt føresetnad for 
alle menneske. Ikkje berre for å kun-
ne drikke seg utørste, men også for å 
kunne halda seg friske. Dessutan 
sikrar tilgang til vatn både avlingar, 
buskap og mat og det hindrar kon-
flikt og skapar samfunnsutvikling. 
Her i Vesten tar me det som ein 
sjølvfølge at det kjem vatn or spring-
en, i mange land må kvinner og barn 
gå i mange timar for å finne reint 
vatn. Denne tidsbruken går utover 
andre viktige gjeremål, til dømes 
utdanning og arbeid, samstundes 
som kvinner og barn er ekstra ut-
satte for vold og seksuelle overgrep 
når vegen er lang til vasskjeldene. 

Årets TV-aksjon blir gjennomført den 
19. oktober. Kontakt kulturkontoret 
på Boknatun viss du ynskjer å stille 
som bøssebærar. Elles vil eg oppmo-
da alle boknarar om å opna lomme-
bøkene og ta godt i mot bøssebæ-
rarane denne dagen. For bare 200 
kroner kan du gi vatn til eitt mennes-
ke for resten av livet. Det er ein ver-
dig og viktig investering! 

Ordføraren 

RDFØRAREN 
RDET O 

H 
A 
R 

 

 

Utbyggjinga i Fyrvegen vil skje i dette området, samstundes som ein får utbetra 
dagens veg fram til fylkesvegen. 

Interessert i å vera bøsseberar? Ta 
kontakt med kulturkontoret; 

jardar.havikbotn@bokn.kommune.no 
Tlf. 52 75 25 00 - 98 22 15 08 
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«Kampen om Vikingskipet» er ei år-
viss tevling som samlar mange spei-
darar til Bokn. Tevlinga starta for 17 
år sidan. Det var då Åsmund Alvestad 
og Tor Harald Alvestad som kom med 
ideen.  

Sidan har det utvikla seg og vore eit 
årvisst tiltak. Fredag 19. september 
var 130 speidarar fordelte på 23 pat-
ruljer som tok del. Heile 11 forskjellige 
speidartropper hadde meldt inn pat-
ruljer. For å kunna gjennomføra kvel-
den, var det over 50 leiarar som hjelp-
te til 

25 postar 
Bokn KFUM-KFUK inviterer 
«Vandrarar» (6. - 10.klasse) frå alle 
troppene i Haugaland krets av KFUM-
KFUK.  Arrangementet starta kl. 20.00 
om kvelden og det var lagt ut 25 pos-
tar rundt om i Føresvik. Startpunktet 
og hjarta i aktivitetane denne kvel-
den, var på skulen. Alle patruljene 
måtte melde seg der etter kvart opp-
drag. Postane/oppdraga gav poeng 
etter kor vanskelege dei var, og kor 
langt frå startpunktet dei låg. Her var 
dekkskift, matlaging, rollespel, første-
hjelp, naturkunnskap, båltenning, lage 
taustige mm. Etter kvart oppdrag kom 
dei tilbake til skulen. Oppgåveløysinga 
gav utteljing i «Boknadollar». Denne 
kvelden var det «Ørn» frå Førre som 
samla flest «Boknadollar» . 
«Kampen om Vikingskipet» er likevel 
ein kamp mellom patruljene på Bokn. 
«Pigghå» var den patruljen som vann 
«Vikingskipet». Denne patruljen vart 
nr 3 i oppsamla «Boknadollar». 

Arrangementet varte til kl. 24.00. Før 
avslutning var det kakao og bollar. 
Presten vår, Arne Aurdal, heldt andakt 
og arrangementet vart avslutta med 
song av speidarbøna. 

Trivsel 
Medan trøytte og godt nøgde speida-
rar reiste heim, var det ein gjeng som 
måtte stå att for å ta oppryddinga. 
Det står stor respekt av det arbeidet 

som leiarane i Bokn legg ned for å 
gjennomføra eit så stort arrangement. 
Men når ein ser korleis speidarane 
trivst, er det god løn for strevet.  
Takk for flott innsats! 

 

 

Stor speidaraktivitet 
Jan Magne Moi 

1. Lage taustige! Korleis? 
2. Matoppgåve som smaker. 
3. Nye utfordringar. Kva skal me velje? 
4. Ferdig stige! Men trygg? 
5. Pakke kano trygt for segling. 
6. Skifte dekk er ei utfordring 
7. Flytte underlag. Stor og liten ball skal 
fram og tilbake i salen. 

1. 2. 

3. 

5. 6. 

4. 

7. 



4 

 Næringsliv 

I vel ein månad har boreskipet 
«Island Performer», på oppdrag frå 
Statens vegvesen, drive kjerneboring 
i området der Rogfast-tunnelen skal 
gå i Boknafjorden. Ein har tidlegare 
vore usikker på kva bergartar ein finn 
i dei djupaste områda av Boknafjor-
den. Dei fyrste prøvane som er henta 
opp frå 350 meters djup viser mykje 
glimmerskifer. Dette er ein vanleg 
bergart på våre kantar, og i tunnel-
samanheng gir denne type fjell lite 
lekkasjar då steinmassen er svært 
tett. Etter laboratorieanalysar, skal ei 
ekspertgruppe vurdera kjerneprøve-
ne. 

Totalt skal det borast fire hol langs 
tunneltrasèen på 190 til 288 meters 
djupnad, med ei totallengd på 1000 
meter. Selskapet VTT Maritime gjen-
nomførar oppdraget som har ein 
verdi på 65 millionar kroner. Under-
leverandørane Island Offshore og 
Baker Hughes står for sjølve kjerne-
boringane. 

Oljeteknologi 

For å kunne kartlegge eventuelle 
svake soner i berggrunnen, har det 
vore naudsynt å bruke teknologi frå 
oljeverksemda i Nordsjøen. Det er 
såleis fyrste gongen offshoreteknolo-
gi har blitt brukt i samband med eit 
vegprosjekt i Noreg. Kjerneboringa, 
som foregår i havet mellom Bokn og 
Kvitsøy, er det fyrste oppdraget for 
det splitter nye fartøyet. «Island Per-
former» blei levert frå verftet i Ul-
stein i slutten av august, og er inn-
retta slik at ein kan bore i vinkel ved 
hjelp av såkalla kveilerøyr. Den ret-
ningsstyrte kjerneboringa frå «Island 
Performer» føregår ved at ein nyttar 
ein såkalla subsea-injektor som ma-
ter kveilerøyr med borekrone ned i  

fjellformasjonane. Den store fordelen 
med kveilerøyr er at det går an å bo-
re i mykje brattare vinklar enn med 
tradisjonell rotasjonsboring. 

Rogfast-prosjektet har nå ein prislapp 
på 13,8 milliardar kroner og Statens 
vegvesen planlegg oppstart i midten 
av 2016. Reguleringsplanen for Rog-

Kjerneboring i Boknafjorden 
Tekst: Kyrre Lindanger - foto: Tor Geir Espedal 

FORNØGDE BUTIKKSJEFAR: Randi Marie Berg og Ronny Strøm Stange. 

 

Det nye boreskipet «Island Performer» skal i fleire veker ligge i Boknafjorden mellom 
Bokn og Kvitsøy. 

Kveilerøyr blir brukt for å kunne gjennomføra vertikalboring. 
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fast i Bokn kommune, skal etter pla-
nen behandlast av kommunestyret i 
juni 2015. Heile prosjektet kan stå 
ferdig i 2024 eller 2025. 

 

 

Kjekt med noko nytt!  

Den fyrste boreprøva viser glimmerskiffer, 
såkalla «rådafjell». Innhaldet i røyra blir 
forsiktig pirka ut og plassert i trekassar. 

På TPS/LEAN Nettverkskonferansen 
11. september fekk boknabedrifta 
ein pris for effektiv produksjon.  

Det var over 350 personar til stades 
på konferansen, som blei avvikla på 
Sola. Eit av hovudtemaene var 
utfordringane som oljeservicebran-
sjen, landbasert industri og også 
offentleg verksemd nå møter relatert 
til reduksjon av høge kostnader og 
behov for styrka effektivitet, og kor-
leis leiingsfilosofien ”LEAN” kan bru-
kast til å koma over kostnadskneiken. 

Juryen sa fylgjande om prisen: 
Årets Produktivitetspris går til 
Highcomp AS på Bokn for ei sterk 
produktivitetsauke og betring i alle 
vitale nøkkeltal - dermed klart sterka-
re konkurransekraft og attraktivitet. 

Implementering gav gevinst 
HighComp har sett i verk TPM/LEAN-
metoden (Toyota Production 
System/lean manufacturing - slank 
produksjon) i produksjonen sin. Me-
toden har utspringet sitt hos bilpro-
dusenten Toyota, og formålet er å få 
til ein smidigare produksjon med 
mindre utgifter, betre flyt og større 
fokus på verdien sluttproduktet har 

for kunden. Komposittfirmaet på 
Bokn, som leverer både til oppdretts-
bransjen og til olje og gass, valde å 
implementera Lean i arbeidet på 
grunn av at dei stadig blei utkonkur-
rert av lågkost-land. Nå har dei fått 
redusert timeantallet med 50 pro-
sent, fått mindre svinn, samt auka 
effektiviteten pr. time. Sjukefråværet 
har også gått ned. 
Tom Ivar Omdahl, leiar for konsulent-

selskapet Samarbeidsutvikling, som 
er teknisk arrangør for konferansen, 
seier at hensikta med den årlige pris-
utdelinga er å gi bedriftane ros for 
det arbeidet dei har gjort, samt moti-
vasjon til å jobba vidare med LEAN. 

Bokn Bygdablad gratulerer med  
prisen! 

Kjelder:  
Line Njaa Viste/Wikipedia 

Pris til HighComp 
Jardar Havikbotn 

HighComp mottar årets Produktivitetspris, fv. Algis Feiferis, Helge Rasmussen, Fredrik 
Faye, Arne Aarvik, Darius Jonas Piekarskis, Arnoldas Aminovas, Ricardas Motiecius og 
Ann Jeanette Sunde Olaussen. 



6 

Bunndata AS vann ein kontrakt med 
Statens Vegvesen i samband med 
utbygging av Ryfast. 
  
Kontrakten er på to år (med opsjon 
på to år til), og går ut på å kartlegga 
havbotn i samband med arbeidet på 
Ryfast-prosjektet. 
Bunndata nyttar multistråleanlegg, 
som teiknar eit nøyaktig og detaljert 
kart over botn, samt ROV som er ein 
fjernstyrt undervassfarkost for å laga 
videodokumentasjon over det aktuel-
le området. 
  
Styreleiar Erik Eikje seier til Bokn Byg-
dablad at med denne kartlegginga av 
botn vil Bunndata gi Statens vegve-
sen moglegheit til å ha kontroll og 
oversikt over overskotsmassane frå 
tunnelarbeidet som blir fylt ut i sjøen 
i anleggstida. 
 
Bokn Bygdablad gratulerer med kon-
trakten! 

Ryfast-kontrakt til boknafirma 
 

Tekst: Jardar Havikbotn - foto: Eivind Moi Eikje 

OPPDRAG FOR STATENS VEGVESEN:  
Bildene viser det eine området der Bunn-
data AS måler opp ved Solbakk (Tau), der 
tunellmasse blir fylt ut i sjøen. 

  Gåve frå  
  SR-bank 
 

       Solrunn Alvestad 
 
I forbindelse med at økonomiav-
delinga i kommunen innførte elektro-
nisk sending og mottak av fakturaer, 
vart det utlyst ein konkurranse mel-
lom barnehagen og skulefritid om 
kven som klarte å få flest mogeleg av 
våre kundar til å ta i bruk eFaktura i 
staden for vanleg papirfaktura.  SR-
bank støtta konkurransen med å gi 
ein gevinst på kr. 5000,- til innkjøp av 
leiker til den avdelinga som vann.   

Ved gjennomgang av kunderegisteret 
då konkurransen var slutt, vart det 
barnehagen som vann konkurransen 

kor 33,3% av kundane hadde inngått 
eFaktura avtale, medan SFO hadde 
28,5%.  På bildet blir gevinsten frå SR
-bank overlevert til barnehagen, ved 

styrar Anne Ottem, og ungane vil 
snart kunne gleda seg over nye lei-
ker.  



7 

Jons 
Jan Magne Moi 

Taubanen som entrar passasjeren ned i sjøen, var populær for dei tøffaste.  

Formannskapsmøte 24.06.2014, sak 054 /14 

Reguleringsplan Laupland – Knarholmen – E39 Rogfast. 

Formannskapet vedtok samrøystes: Rådmannen si innstil-
ling vart vedtatt. Rådmannen si innstilling var som fyl-
gande: Med utgangspunkt i framforhandla intensjonsavta-
le mellom Bokn kommune og Statens Vegvesen v/Rogfast-
prosjektet, vil rådmannen vil rå til at Bokn kommunestyre 
vedtar planprogrammet for reguleringsplan E 39 Laupland 
– Knarholmen basert på alternativ B3. 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 023/14  

Reguleringsarbeid Føresvik Marina -  prinsippvurdering. 

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Rådmannen sitt framlegg 
fekk ingen røyster og fall 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 024/14 

Reguleringsplan Øyren - endring - ny handsaming 

Forvaltningsstyret sitt vedtak:  Med heimel i plan- og byg-
ningslova § 12-10 vert framlegg til endring av regulerings-
planen for Øyren med kart dagsett 24.07.2014 og føreseg-
ner dagsett 25.07.2014 sendt på høyring og lagt ut til 
offentleg ettersyn i minst 6 veker.  

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 025/14 

Gnr.1 bnr.1 - Erik Eikje - frådeling av tomt med bustad og 
stall - klage på vedtak om dispensasjon 

Forvaltningsstyret sitt vedtak (mot 1 røyst frå Ap):  

1. Forvaltningsstyret finn ikkje at momenta i fylkes-
mannen si klage inneheld nye argument og opp-
lysningar som forvaltningsstyret ikkje var kjent 
med då det vart gjort vedtak om dispensasjon i 
sak 014/14. 
Forvaltningsstyret finn derfor å måtte halde fast 
på vedtaket i sak 014/14, og finn ikkje at dispen-
sasjon vil føre til at omsynet som ligg bak planen 
vert sett vesentleg til sides. 

Ut frå den landbruksfaglege uttalen og tilleggs-
opplysningane frå søkjar, finn forvaltningsstyret 
at føremona ved å gje dispensasjon er klårt større 
enn ulempene etter ei samla vurdering. 
 

2. Saka blir sendt over til fylkesmannen for 
vidare ekspedisjon til klageinstans for endeleg 
vedtak. 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 026/14 

Gnr. 3 bnr. 44 - Arne Øvrebø - frådeling av tomt med på-
ståande naust – dispensasjon 

Forvaltningsstyret sitt vedtak:  

1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dis-
penserer forvaltningsstyret frå gjeldande regule-
ringsplan og deleforbodet i § 1-8 i plan- og byg-
ningslova for frådeling av ein parsell frå gnr. 3 
bnr. 44 med påståande naust slik som omsøkt. 
Det er lagt vekt på at det det allereie står eit 
naust på tomta, og det er ein føresetnad at dette 
får uendra bruk. 
Etter forvaltningsstyret sitt syn, fører derfor ikkje 
ein dispensasjon til at dei omsyn som ligg bak 
reguleringsplanen og deleforbodet i strandsona 
vert sett vesentleg til sides. 

Forvaltningsstyret finn også at føremona ved å gje 
dispensasjon er vesentleg større enn ulempene 
etter ei samla vurdering. 

2. Dersom det ikkje kjem klage på dispensasjonsvedta-
ket innan klagefristen, kan endeleg løyve til frådeling 
gjevast administrativt på delegert fullmakt. 

 
 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 027/14 

Gnr. 22 bnr. 5 - Lars Henry Vedø - fritidsbustad – dispen-
sasjon 

Forvaltningsstyret sitt vedtak (mot 1 røyst frå Ap): 

 

1. I medhald av § 19-2 i plan- og bygningslova, dis-
penserer forvaltningsstyret frå kommuneplanen 
sin arealdel for oppføring av ny fritidsbustad på 
eksisterande grunnmur slik det er søkt om. 
Det er lagt vekt på at det det inntil ganske nyleg 
har stått ein fritidsbustad på same grunnmuren, 
slik at tiltaket etter forvaltningstyret sitt syn, ikkje 
endrar den faktiske arealbruken. 
Tiltaket vil derfor slik  forvaltningsstyret ser det, 
ikkje føre til at dei omsyn som ligg bak kommune-

 Formannskap & Forvaltningsstyre 

 

 



8 

planen vil verta sett vesentleg til sides. 
Den dårlege tilstanden til den opphavlege byg-
ningen, vil også føre til at føremona ved å gje dis-
pensasjon for oppføring av eit nybygg vil vere 
klårt større enn ulempene etter ei samla vurde-
ring. 
 

2. Dersom det ikkje kjem klage på dispensasjonsved-
taket innan klagefristen, kan endeleg byggeløyve 
gjevast administrativt, på delegert fullmakt. 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 028/14 

Gnr. 9 bnr. 37 - Edvard Tjøstheim - riving av eksisterande 
båtgarasje og oppføring av ny med bustad - dispensasjon 
frå kommuneplanen sin arealdel 

Forvaltningsstyret sitt vedtak: 

Forvaltningsstyret finn ikkje å kunne dispensere frå kravet 
om reguleringsplan eller frå byggeforbodet i 100-
metersbeltet for oppføring av båtgarasje med bustaddel, 
då dette vert vurdert å setje omsynet som ligg bak kom-
muneplanen med tilhøyrande føresegner vesentleg til side. 
Forvaltningstyret kan heller ikkje sjå at føremona ved å gje 
dispensasjon er klårt større enn ulempene etter ei samla 
vurdering. 
 

2. Forvaltningsstyret vil kunne gå inn for å dispense-
re frå kommuneplanen med tilhøyrande føreseg-
ner og frå byggeforbodet i 100-metersbeltet for 
oppføring av ein ny rein båtgarasje utan bustad-
del til erstatning for den eksisterande. 

 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 029/14 

Møteplan for forvaltningsstyret hausten 2014. 

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Det blir sett opp 2 nye mø-
te onsdag den 24. september og tirsdag den 11. novem-
ber. Møte i desember blir flytta fra onsdag den 3. til tors-
dag den 4. 

 

Forvaltningsstyremøte 27.08.2014, sak 030/14 

Meldingssaker til forvaltningsstyret 27.08.2014 

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Meldingssakene vart tatt til 
orientering. 

 

 

 

 

  Teleslynger på skulen 
 

     Jardar Havikbotn 
 

I veke 39 blei det montert teleslyng-
er i gymsalen og i Auditoriet. 

Teleslyngene slår seg på når lydan-
legga i dei to romma blir tekne i bruk. 

I gymsalen er slynga montert oppå 
golvlistene og følger listverket rundt 
dørene og opningane. Ho er godt 
festa og er sjølvsagt ikkje i vegen for 
dei ulike aktivitetane i salen. I Audito-
riet ligg teleslynga inne i veggane. 
Det har ho gjort sidan rommet var 
nytt i 2002, men av ein eller annan 
grunn ikkje vore kobla til - før nå. 

 

Gunnar Levang (tv.) og Øyvind Børgesen frå 4Sound Helgelands musikk har montert 
teleslyngene på skulen. 
I gymsalen følger slynga listverket på golvet og rundt dørene og opningane. 
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D/S SANDEID 
Austreboknarane treng rutebåt 

Ei særskilt utfordring i Bokn, var å 
halda gåande eit regelmessig rute-
samband med Austre Bokn. Ikkje 
minst galdt det etter at øya fekk skik-
keleg dampskipskai på Tåganes i 
1924 og handelslag året etter. Fyrst 
ute var DS Rapid som var innom øya 
fire gonger i veka: to gonger på nord 
og to gonger på sør.  

Denne ruta stoppa opp i og med den 
andre verdskrigen. I staden var det 
nokre skøyter som trafikkerte øya frå 
tid til annan, mellom anna den 59 fot 
store skøyta Aalund. 

I 1945, då krigen tok slutt, kontakta 
Austre Bokn handelslag Det Stavang-
erske Dampskibsselskab i Stavanger 
for å få eit betre rutetilbod. DSD sva-
ra med å setja inn skjoldaruta på 
Tåganes. Det var DS Sandeid som 
både gjekk innom dei ytre delane av 
Tysvær og sidan inn heile Skjoldafjor-
den til Isvik. Slik sett kom fartøyet i 
seks år til å bli noko av ei livsnerve 
for Austre Bokn  

For ein liten gut var dette eit prektig 
skip. I salongen var det gammaldagse 
plysjmøblar og på veggane parafin-
lampar i messing. Nede på styrbord 
side låg stutasalongen. Det var eit liv 
når me låg til kai og flokkar av sauer, 
kyr eller hestar skulle om bord – sær-
leg om dei var litt uviljuge. Mest 
spennande var det likevel når Sand-
eid blei borda på fjorden og til dø-
mes tok inn hestar i vinsjen. 

Eit kolfyrt dampskip 
Då D/S Sandeid la inn Austre Bokn i 
ruteplanen sin, hadde det alt 53 års 

fartstid bak seg. Det blei i 1892 bygd 
av Stavanger Støberi & Dok og same 
sommaren levert til Sandnæs-
Aktieselskab.  
Heilt frå starten blei DS Sannæs – 
som i 1903 blei døypt om til DS Sand-
eid - sett inn i nattruta: Sandnes – 
Stavanger – Haugsund – Bergen og 
retur. Frå hausten 1892 gjekk det to 
seglingar, tysdag og fredag, frå Sta-
vanger. Frå denne hausten blei også 
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        Med båt til Bokn 
           Båtar i rute frå hjuldamparen Ryfylke til bilferja Boknafjord 

Serie av  

Birger Lindanger 

 

DS Stavanger i Stavanger 30. juli 1918. 
                                                                                                               Foto: Anders Beer Wilse 
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Sandeid – eller Sandnæs som båten 
heitte då - på veg sørover i nattruta. 
Det var mørkt, og ved Bøneset i 
Karmsundet såg dei frå brua den 
raude lanterna til eit møtande far-
tøy. Brått viste det andre fartøyet 
grøn lanterne, det prøvde å kryssa 
framfor baugen på Sandeid. Men 
avstanden var for kort,. Baugen til 
Sandeid rende inn i  lokalrutebåten 
Avaldsnæs og delte han i to. 
Avaldsnæs gjekk raskt ned og fire 
menneske omkom. Sandeid fekk 
likevel bare mindre skader i baugen.  
Åtte år etter, den 11. august 1907, 
skjedde det på ny. Klokka var 23,30, 
det gjekk med byger og var nokså 
ring sikt. Sandeid hadde då nett gått 
frå Stavanger og skulle gjennom 
Lindøysundet på veg til Hjelmeland. I 
mot kom lystyachten Betty tilhøyran-
de direktør  Christian Bjelland i Sta-
vanger og med elleve festglade pas-
sasjerar på veg frå Judaberg til Sta-
vanger. Der i sundet gjekk det ikkje 
likare enn at dei to fartøya tørna 
saman og yachten gjekk ned. Fire av 
dei på yachten drukna. Christian Bjel-
land mista kona si, Thora, medan 
paret Hjalmar og Josefine Thomsen 
og sonen Bjarne alle drukna. Også 
denne gongen fekk Sandeid bare 
mindre skader.  

Tretten år seinare gjekk det galt att: 
En forfærdelig ulykke er foregaaet i 
Nedre Vats i morges skreiv Hauge-

sunds Avis morgonen 29. desember 
1919. Sandeid gjekk nå mellom anna 
i rute på Åmsosen, men som det 
stundom var, var fjorden så frosen at 
det var ikkje råd å koma inn. Sandeid  
la seg difor heilt ute ved Rauneshol-
men og dei som ville om bord, laut 
roast ut.  

Mellom dei var seks ungdommar 
som hadde vore på juleferie heime i 
Vats, men som nå skulle tilbake til 
Stavanger.  

Det var ein nokså skarp vind, men 
den fyrste turen med passasjerar ut 
til skipet gjekk greitt. Men då roaren 
gjekk inn for å henta dei seks – tri 
gutar og tri jenter – blei truleg den 
vesle færingen for full. Dette kombi-
nert med frisk vind gjorde at båten 
kantra rett utanfor båtstøa og alle 
dei sju hamna i sjøen. Sandeid sette 
straks ut båt som var på staden etter 
bare fem minuttar. Men det var alt 
for seint, dei fekk bare berga ein av 
ungdommen. Dei andre seks om-
kom.  

Havariet 
Så kjem me til den neste, kalde vin-
terdagen: 5. desember 1951. Sand-
eid var på veg sørover i Skjoldaruta. 
Det hadde vore innom Espevik, Her-
vik og Slåttevik sidan Skjoldastrau-
men og var komen til Austre Bokn. 
Der lasta dei mellom anna inn gris i 
stutasalongen  

Margot, den 17.årige dottera til 
Magda og Albert Øvrebø stelte seg 
heime for å bli med sørover. Men 
det var meld storm og det rauk fælt 
opp. Dessutan låg Sandeid med noko 
slagside ved kaien. Det enda med at 
Magda nekta dotter si å dra til Sta-
vanger denne turen, ho fekk vente til 
vêret hadde tolt noko.  

Klokka tolv middag la Sandeid frå 
kaien i Tåganes med 15 om bord: ni 
besetningsmedlemmar og seks pas-
sasjerar. Albert Øvrebø hadde vore 
ute for å trekkja teiner, og var på veg 
heim då skuta passerte han med ei 
nokså kraftig slagside, tykte han. 
Dessutan var sjøen heller grov ut-
over fjorden. 

I lasterommet hadde Sandeid potet-
sekkar, som dekkslast frakta dei nok-
re tonn kantstein og dessutan nokre 
kassar med høns  og i stutasalongen 
var det stua saman tretti griser og 
nokre kyr. I Slåttevik hadde dei fått 
telegram om at det galdt å vera tid-
leg i byen, Sandeid skulle inn i ei 
anna rute. Difor var det ikkje tale om 
å gå heilt innaskjærs, austanom Ren-
nesøy, sjølv om vêret skulle tilseia 
det: Det var storm med orkan i kasta. 
Skummelt var det også at nokre av 
spygatta var støypte att.  

Ved innseglinga til Mastrafjorden var 
det stygg straumsjø. Fyrst kom ein 
brottsjø som feidde presenningar, 
bordendar og kaklande høns til havs. 
Så kom den neste som var større. Nå 
krengde båten så mykje mot babord 
at den tunge kantsteinen reiv seg 
laus og rausa ut i sida. Sjøen fylte 
opp dekket mellom overbygningen 
og bakken medan dei tilstoppa spy-
gatta hindra mykje av sjøen å renna 
ut. 

Sidan kom det ein sjø til og endå ein 
og gav Sandeid stadig meir slagside. 
Dei rakk ikkje å setja ut båtane, då 
folka kom ut, gjekk dei på skutesida. 

 

DS Sandeid til kai i Tåganes bare nokre månadar før havariet. 
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Det gjekk bare ti minuttar frå den 
fyrste bylgja trefte og til Sandeid  
gjekk ned med akterskipet fyrst.  

Bjørn Hervik hamna også i sjøen og 
trudde han hadde mista sonen 
Torgrim i havariet. Utmødd kom han 
seg opp på ein flåte då han såg noko 
lyst hår under flåten, mest som ein 
tangvase. To som låg og dreiv medan 
dei heldt seg fast i ein tom brødkas-
se, trudde Bjarne hadde gått frå vi-
tet. For brått stupte han i sjøen att – 
og kom opp att med Torgrim. Han 
fekk han opp på flåten slik at dei 
begge berga livet.  

Heldigvis såg dei klart frå Utstein kva 
som skjedde. Ei militær og tri sivile 
skøyter gjekk ut og tok opp leitinga. 
Den fyrste skøyta var ute bare ti mi-
nuttar etter at Sandeid hadde gått 
ned. Dei berga sju: To av mannska-
pet og fem av passasjerane etter en 
strålende bergingsinnsats med livet 
som innsats som det heitte i Stavang-
er Aftenblad. Eigentleg berga dei i 
land 13, men seks var så nedkjølte at 

dei ikkje var til å berga. Dei overle-
vande blei frakta til Utstein Kloster 
der dei fekk varme og mat. Elles 
makta to grisar å symja dei 600 met-
rane inn til Utsteinlandet og kom seg 
levande i land. 

I dag ligg framleis vraket til Sandeid 
ved innseglinga til Mastrafjorden, 
bare frå tid til annan med besøk av 
froskemenn som er nede for å inspi-
sera vraket.  

 

D/S Sandeid var på 188 br.rg. Tonn. Stavangerske overtok skipet i 1903. Tidlegare 
var det Sandnæs Dampskibs-Aktieselskabs første skip med namnet Sandnæs. 

Biletet er henta frå Stavanger Aftenblad. 

 
Bokn Bygdablad for 20 år sidan 

FRÅ NR. 7 1994 
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Søndag 31. august stilte 50-
årskonfirmantane opp i kyrkja. Dei 
var 10 stykker. 2 av 60-
årskonfirmantane hadde også møtt 
fram. For 50 år sidan var dei 23 styk-
ker. 

Prest Arne Aurdal tok dei fram i ko-
ret og stilte dei ein del spørsmål. Det 
var tydeleg at ting var litt meir alvor-
leg og stivt for 50 år sidan. Dei hadde 
konfirmantundervisninga på laur-
dagar. Då kom dei roande over frå 
Austre Bokn og vegen over land frå 
Loden var lang.  
-  Det regna og var surt kvar gong me 
skulle for presten, var det ein som 
sa.  
- Men på konfirmasjonsdagen var 
det fint ver. 

Kva dei fekk i konfirmasjonsgåver? 
Jau, det var sølvskeier og  fleire slike 
ting. 

Ute på kyrkjebakken kom det fram at 
to av konfirmantane hadde funne 
saman og var gifte den dag i dag. 

Med eit smil for dei vidare til kaffe 
og meir samtale. 

50-års-konfirmantane stilte opp 
Jan Magne Moi 

Årets konfirmantar 
stilte opp 

Jan Magne Moi 
 

Søndag 31. august stilte årets konfir-
mantar godt budd til gudstenesta.  

Dei åtte konfirmantane hadde føre-
budd dramatisering av teksten og 
fekk levandegjort teksten om 
«Sarepta’s krukke». 

Elles hadde dei teikna svære plakatar 
med illustrasjonar, og sporty stilte dei 
opp som kor. 

Presten delte ut studiehefte til dei og 
oppmuntra til å få mykje ut av konfir-
manttida. 

 Bak fv. Kristian Lie Alvestad, Johan Rossebø, Sander Alvestad og Jørgen Nilssen. 

Framme fv. Emilie Alvestad Espeland, Annelin Dagsland Jøsang, Sara Oksnes og Karen 
Drilen Jøsang. 

Bak fv. Erling Sæbø, Solrunn Våga Dahle med Marianne Øvrebø  - f. Jøsang bak,   
Gudny Sæbø - f. Svendsen,  Solveig Kro - f. Aksdal, Reidar Borgenvik, Inger Sønnøve 
Bokneberg - f. Berge, Margunn Håland - f. Kro med Ole Øvrebø bak, Harry Hognaland 
og prest Arne Aurdal.  
                                                                                                                              Foto: Leiv Våga  
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 40 års jubileum for 9a og 9b, skuleåret 1973/74 

 

Linda Ognøy 

Våren 1974 gjekk to klassar, 36 elevar, 
ut frå Bokn skule. Laurdag 20. septem-
ber samla 26 elevar, lærar og skulesjef 
frå 1974 seg til jubileumsfest. 

Jubilantane møtte på sjøhuset til Lars 
Magnus Alvestad kl. 15.00.          Kommu-
nebussen, v. Egil Ognøy, måtte køyra to 
turar for å få med seg alle bort til skulen. 
Fleire hadde ikkje vore der sidan dei 

slutta i 1974, og dei fleste hadde heller 
ikkje vore rundt i heile skulen tidligare. 
Mykje var forandra. Me hadde ikkje 
eigne klasserom, men sat i ope landskap, 
noko som kunne vera svært uroleg, me 
kunne jo følga med på kva alle andre 
dreiv på med. Våre plassar i landskapet 
var i nord der mellomtrinnet nå har sine 
klasserom. Etter omvisninga enda me 

opp i biblioteket, der me hadde kaffi og 
rundstykke. 

På kvelden var det middag, kaffi og ka-
ker. Ein liten quiz hadde me og. Mimring 
og gode historiar blei det til langt ut i dei 
små timar. 

Tusen takk til alle som kom og var med å 
gjorde feiringa svært vellukka. 

Klasse 9a frå v. Skulesjef Magne Nygård, Bernt Øvrebø, Onar Alvestad, Gunnar Bokneberg, klasselærar Peder Grønnestad, Linda Ognøy, Lars Sigmund 
Alvestad, Marie (Kro) Tangen, Helge Kristian Nilssen, Kari Håland, Halvor Borgenvik, Helene (Thorland)Brathammer, Rita (Berge) Nesvik, Astrid Aks-
dal, Venke (Borgenvik) Haga, Åse (Dirdal) Johannessen, Morten Våge. Ikkje til stades: Jon Andreas Aksdal, Ove Alvestad, Henning Are, Ingvard Ørjan-
sen, Tove Vetvik. 

Klasse 9b frå v. Skulesjef Magne Nygård, lærar Peder Grønnestad, Kåre Sæbø, Reidun (Nedrebø) Johannessen, Egil Ognøy, Annleif Sæbø, Ingbjørg 
Helene (Bryningsland) Goa, Kjell Magne Medhaug, Lars Magnus Alvestad, Harriet (Grønnestad) Gjertsen, Elly (Hognaland) Borgenvik, Marie 
(Thorland) Vågshaug. Ikkje til stades: Martin Kro, Asta (Alvestad) Kro, Marit Alvestad, Bodil (Hagenes) Bryningsland( tilstades om kvelden), Oddbjørg 
Vågshaug. 

Foto: Marie Vågshaug 

Foto: Linda Ognøy 
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GRATULERER! 

Henriette Øvrebø 
Ohnstad & Mads  
Bertin Ohnstad. 

Vi giftet oss den 
07.06.2014 i Bokn 
kyrkje. Tusen takk til 
alle som delte dagen 
med oss! 

Hilsen Henriette  
Øvrebø Ohnstad og 
Mads Bertin  
Ohnstad.    

Kornelius B. Aarvik - 4 år, 2. sept. 

Hipp hurra, gratulera så masse med 
dagen! 

Klem frå farmor, farfar, gjengen på 
Bømlo og i Sverige:)  

Noah Hesthammer - 6 år, 5. sep-
tember. 
Karoline Hammer Våge - 4 år, 22. 
september. 

Gratulere til dei to flotte barnebarna 
våre. Kjempe glad i dokke begge! 

Klem fra mormor og morfar/
besten 

 Omsetning av  
eigedomar i Bokn  

Gnr 3, bnr 59 er overdradd fra 
Arne Øvrebø til Anne Tove 
Øvrebø (07.08.2014) 

Andel av Gnr 9, bnr 178 er 
overdradd til Lars Arvid Nore-
kvål og Malin Taraldlien 
(04.08.2014) 

Kjelde: Statens kartverk 

Gnr 13, bnr 15 er overdradd 
fra Bjørg Solveig Jørgensen 
Goa, Klara Olaug Jørgensen og 
Berit Synnøve Roskifte til Hege 
Bergtun Hamre (21.08.2014) 

Hognalandsvegen 55 (Gnr 17, 
bnr 31) er overdradd fra Loden 
Laks as til Grieg Seafood Roga-
land as (22.08.2014) 

Andel av Gnr 3, bnr 32 er over-
dradd fra Refat Salama til Hoda 
Helmy Salama (27.08.2014) 

Overdragelsen omfatter også 
andel av Øvrebøvågen 4 (Gnr 
3, bnr 42) 

Gnr 19, bnr 75 er solgt for kr 
2.700.000 fra Hans Oluf Dahl til 
Marianne Grødem-Johansen 
og Petter Grødem-Johansen 
(25.08.2014) 

Gnr 9, bnr 10 er overdradd for 
kr 12.920 fra Berta Våge til Lars 
Arvid Norekvål og Malin Ta-
raldlien (28.08.2014) 

Gnr 3, bnr 41 er overdradd fra 
Arne Øvrebø til Anne Tove 
Øvrebø (29.08.2014) 

Eiril Wahlgren Lie - 8 år, 19. sept. 

Min sporty prinsesse Eiril Wahlgren 
Lie var 8 år den 19. september. Gratu-
lerer så masse med dagen!  

Kjempemasse glad i deg.  

Hilsen mamma. 

GRATULERER! 



15 

 

 

Oktober 
03. Kino i Auditoriet 
Veke 41 Haustferie, Bokn skule 
05. Bokn bedehus: ABR-senteret kl. 19.00                                                                 
06. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19.00 
08. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
10. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
12. Gudsteneste kl. 11.00 
15. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
15. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
 
15. Bokn bedehus: Kontaktmøte kl. 19.00 
17. Skulebasar kl. 10.00, til inntekt for TV-aksjonen 
17. Kino i Auditoriet 
19. TV-AKSJONEN 2014 
20. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19.00 
22. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
22. Bokn bedehus: Norsk kirke i utlandet har basar kl. 19  
24. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
25. Auksjon - arr. Bokn musikkorps 
26. Gudsteneste kl. 11.00 
26. Overnattingstur for stifinnar-speidarane 
29. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
29. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
30. Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet, 
 Boknatun kl. 17.30 
30. Fest for eldre i Allrommet kl. 17.30 - sjå s. 16 
30. Soknerådsmøte på Bedehuset kl. 19.30  
31. Kino i Auditoriet 
31. Kyrkjenær: Alternativ Halloweenfeiring for sjuande-
 klassingar på Bokn bedehus 
 
 

November 
02. Gudsteneste kl. 11.00 - Allehelgenssundag 
03. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19.00 
05. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
05. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
07. Bokn bedehus: Kulturkveld kl. 19.00 
07. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
08.  Julemesse/salgsmesse, skulen kl. 11-15 
12. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
14. Kino i Auditoriet 
15. Kyrkjenær: samling for fireåringar i Bokn kyrkje kl. 
 14.00 - 15.30 
16. Gudsteneste kl. 15.00 - utdeling av barnebiblar til 

 fireåringar 
16. Bingo kl. 19.00 - arr. Bokn musikkorps 
17. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19.00 
19. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
19. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
21. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
23. Bokn bedehus: NMS har møte kl.  19.00  
25. Soknerådsmøte på Bedehuset kl. 19.00  
26. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
26. Adventskonsert i Bokn kyrkje kl. 19.00 
27. Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet,       
 Boknatun kl. 17.30 
28. Kino i Auditoriet 
29.- 
30. «Lys vaken». Overnatting i kyrkja  for sjetteklassingar 
30. Gudsteneste kl. 18.00 - Lysmesse, speidarane 
 
 

Desember 
01. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19 
03. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
03. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
06. Julemiddag for ungdom. Meir info kjem. 
09. Grautfest for speidarane 
10. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
12. Kino i Auditoriet 
14. Gudsteneste kl. 11.00 
14. Luciafest - arr. Bokn musikkorps 
17. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00-
 19.00 
20. Nissekveld for ungdom. Meir info kjem.  
24. Gudsteneste kl. 14.00 
26. Gudsteneste kl. 11.00 
28. Bokn bedehus: Juletrefest kl. 15  
31. Gudsteneste kl. 16.00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kulturkalenderen 
- nye arrangement/endringar - 
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GRATULERER! 

Henriette Øvrebø 
Ohnstad & Mads  
Bertin Ohnstad. 

Vi giftet oss den 
07.06.2014 i Bokn 
kyrkje. Tusen takk til 
alle som delte dagen 
med oss! 

Hilsen Henriette  
Øvrebø Ohnstad og 
Mads Bertin  
Ohnstad.    

Kornelius B. Aarvik - 4 år, 2. sept. 

Hipp hurra, gratulera så masse med 
dagen! 

Klem frå farmor, farfar, gjengen på 
Bømlo og i Sverige:)  

Noah Hesthammer - 6 år, 5. sep-
tember. 
Karoline Hammer Våge - 4 år, 22. 
september. 

Gratulere til dei to flotte barnebarna 
våre. Kjempe glad i dokke begge! 

Klem fra mormor og morfar/
besten 

 Omsetning av  
eigedomar i Bokn  

Gnr 3, bnr 59 er overdradd fra 
Arne Øvrebø til Anne Tove 
Øvrebø (07.08.2014) 

Andel av Gnr 9, bnr 178 er 
overdradd til Lars Arvid Nore-
kvål og Malin Taraldlien 
(04.08.2014) 

Kjelde: Statens kartverk 

Gnr 13, bnr 15 er overdradd 
fra Bjørg Solveig Jørgensen 
Goa, Klara Olaug Jørgensen og 
Berit Synnøve Roskifte til Hege 
Bergtun Hamre (21.08.2014) 

Hognalandsvegen 55 (Gnr 17, 
bnr 31) er overdradd fra Loden 
Laks as til Grieg Seafood Roga-
land as (22.08.2014) 

Andel av Gnr 3, bnr 32 er over-
dradd fra Refat Salama til Hoda 
Helmy Salama (27.08.2014) 

Overdragelsen omfatter også 
andel av Øvrebøvågen 4 (Gnr 
3, bnr 42) 

Gnr 19, bnr 75 er solgt for kr 
2.700.000 fra Hans Oluf Dahl til 
Marianne Grødem-Johansen 
og Petter Grødem-Johansen 
(25.08.2014) 

Gnr 9, bnr 10 er overdradd for 
kr 12.920 fra Berta Våge til Lars 
Arvid Norekvål og Malin Ta-
raldlien (28.08.2014) 

Gnr 3, bnr 41 er overdradd fra 
Arne Øvrebø til Anne Tove 
Øvrebø (29.08.2014) 

Eiril Wahlgren Lie - 8 år, 19. sept. 

Min sporty prinsesse Eiril Wahlgren 
Lie var 8 år den 19. september. Gratu-
lerer så masse med dagen!  

Kjempemasse glad i deg.  

Hilsen mamma. 

GRATULERER! 



16 

 

             Eg seie meg så 

                                                              Birger Lindanger 

 

Forklaringane: 

 

 

 

 

 

Denne gongen blei det likt mellom dagsentergjengen og Andor, men sjølv-
sagt på eit høgt nivå. Å vera urven blei me frå påliteleg hald forklar betyr å 
vera uvel, ute av form medan å grusa på betyr å herja på på ein lite hensyns-
full måte. Med det blei det altså ni poeng til kvar.  

 

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn 
Bygdablad innan 16. oktober.  

1. å vera onnefaren å mangla noko ein treng 

2. å ha usørt å ikkje bry seg, vera like sæl 

3. å vera dåssen å vera halvtrøytt, dorsk, sløv 

4. å vera urven å vera ikkje heilt i form, uvel 

5. gjarkjen undersida av foten, bogen mellom hælen og 
fotsolen 

6. å tyda (ikkje å forklara) å masa 

7. å vera idel å vera sint 

8. ein garp ukjuren. ramp 

9. å grusa på køyra på på ein uforsiktig og hensynslaus 
måte 

10. å muda når fugl miste fjør 

 

Resultat: 
 

Dagsenterdamene               9 poeng   
Andor Borgenvik            9 poeng  

 

Denne gongen har Helge Laupland kome 
med dei beste godbitane. Mange takk til 
han for det! Men endå ein gong vil me 
masa på damene, har de til dømes ord og 
uttrykk frå hus og heim, mat, klede og 
barnestell som mannfolka er lite kjende 
med? Kom med dei!  

Seri
e 

 
 
 

Månadens uttrykk, kva betyr: 
 
 

1. ei tjuba 
2. å fatta pygen 
3. solta 
4. avlagde 
5. å beida føre 
6. ein bendel 
7. eit avrekkje 
8. å dolpa 
9. hevdabretla 
10. ein hykk 

 

Kroken på døra -  

tid for å minnast 

SERIE AV BIRGER LINDANGER 

Siste bolk  i denne 
serien kjem i        
desember-utgåva. 

   Fest for eldre 
30. oktober kl. 17.30 i Allrommet 

Påmelding innan 21. oktober  

til Servicetorget, tlf. 52 75 25 00 

Kåseri ved Engwald Pahr Iversen 

Mat og kaffi - gratis entré 

Velkommen! 

   Takk til bidragsytarane! 

Bokn Bygdablad hadde ikkje vore det same utan hjelpa-
rar, enten dei kjem med tips om kva me bør skriva om, 
eller leverer tekst og bilder som kan brukast i bladet.  

Det er både veldig kjekt og motiverande å opna ein inn-
boks med ulike bidrag. Slikt er ikkje berre med å skapa 
eit variert blad, men gjer også at det kan koma ut eit 
tilfredsstillande produkt sjølv om bladet av ulike grun-
nar er forseinka. Takk alle saman! 

- redaktøren - 
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Måndag 15. september delte biblio-
teksjef Linda Ognøy og rådgjevar ved 
Rogaland fylkesbibliotek, Ine Marit 
Torsvik Bertelsen, ut 300 gratisek-
semplar av Kjartan Fløgstad si bok 
Grand Manila, i ferjekøane i Arsvå-
gen.  

I det flotte haustveret var det mange 
smil og takk blant bilistane. Den gav-
milde gesten varte i to timar, ei hand-
ling som også gjekk føre seg i Mortavi-
ka. 

Felles leseoppleving 
På sjette året har startskotet for pro-
sjektet “Hele Rogaland leser” gått, 
med mål om å gje befolkninga i fylket 
ei felles leseoppleving og auka inter-
esse for litteratur. I år er 70 års jubi-
lanten Kjartan Fløgstad valt ut, og 
gjennom leseprosjektet blir det delt 
ut heile 40 000 eksemplar av romanen 
Grand Manila. Sauda-forfattaren er 
blant dei mest kjende i landet og den 
einaste frå Rogaland som har mottatt 
Nordisk råds litteraturpris. 

 

 

”Hele Rogaland leser” 
Jardar Havikbotn 

I to timar delte biblioteksjef Linda 
Ognøy (tv.) og rådgjevar ved Roga-
land fylkesbibliotek, Ine Marit 
Torsvik Bertelsen, ut 300 gratis-
eksemplar av Kjartan Fløgstad si 
bok Grand Manila, i ferjekøane i 
Arsvågen. 

 

Boka nådde alle som ville ha, både høgt og 
lågt. 

Ungdomsskuleelevar testar boka. 

Foto: Linda Ognøy 

Er du interessert i 
boka, ta ein tur 
innom! 

Persongalleriet tek oss 
med til India, USA, Finland 
og Forus. Grand Manila 
byr på industrihistorie, 
røvarforteljingar, bryl-
krem og kjærleik. 

E-bok og lydbok 
Romanen er tilgjengeleg 
som e-bok i eBokBib. Den-
ne appen kan lastast ned 
frå App Store og Google 
Play.  
Alle biblioteka i fylket 
bruker appen til å låna ut 
e-bøker. Årets bok er òg 
tilgjengeleg som lydbok 
for brukarane av NLB 
(Norsk lyd- og blindeskrift-
bibliotek). 

Handlinga i Grand Manila tar utgangspunkt i den fiktive 
industribyen Lovra i Ryfylke, og følgjer ei rekke familiar g 
livslaup frå tida etter 2. verdskrigen og fram til våre dagar.  

Kjelde: 
helerogalandleser.no 
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 Boktips frå Bokn bibliotek 

Barn: 

Sønneland, Håkon 
Forfod: Kult på tur. 

Her er over 30 enkle 
tips til forskjellige 
uteaktiviteter som 
ikke krever store 

forberedelser, på tur, året rundt og i 
all slags vær. Lag en taubane for ko-
sedyr, drikk søt sevje fra bjørka, bygg 
flåte av strå eller lage drage av en 
pose, er noen av forslagene man fin-
ner i boka. 
 

Rørvik, Bjørn F.: Buk-
kene bruse vender 
tilbake 

Bukkene Bruse lurer 
på hva de skal gjøre i 

sommerferien. De to minste vil til 
utlandet, men det er for dyrt, sier 
den største bukken. Han vil at de skal 
dra til setra slik de gjorde før. De to 
minste lar seg motvillig overtale. 
Men det har skjedd store forandring-
er siden sist. Trollet er borte og setra 
med de gode rømmevaflene er 
stengt. Det viser seg at trollet er 
kommet på aldershjem og bukkene 
bestemmer seg for å besøke ham 
der. Dette er en moderne og humo-
ristisk fortelling i ord og bilder, med 
en ny vri av et kjent eventyr.  

 

Svatun, Birte: Tenke-
boka 

Vilde og Simon er ven-
ner. De har gått i sam-
me barnehage helt til 

nå, men Vilde er ett år eldre enn Si-
mon, og etter sommeren begynner 
hun på skole. Det er mange ting Vilde 
og Simon undrer seg over. De snak-
ker om hva det vil si å være venner 
og mange andre filosofiske spørsmål, 
som f.eks. at Vilde av og til liker å 
være alene betyr ikke nødvendigvis 
at man er ensom, og man kan fint få 
venner selv om man ikke snakker 

samme språk. Stjernehimmelen er 
flott å se på gjennom en stjernekik-
kert, men Vilde og Simon lurer på 
hva som er bak det de kan se, hva 
som er bak stjernene. 

 

Vaksne:  

Rosnay, Tatiana de: 
Den andre historien 

Nicholas Duhamel er 
en suksessrik for-
fatter. Han ferierer i 
luksuriøse omgivelser 
i Toscana med et håp 

om at spøkelsene fra fortiden har 
forsvunnet for godt. 24 år gammel 
kom Nicholas over en vel bevart fa-
miliehemmelighet, som førte ham ut 
på en reise for å avdekke sannheten, 
en reise som tok ham fra baskerkys-
ten til St. Petersburg. I prosessen 
med å nøste opp i fortiden begynte 
Nicholas å skrive en roman. Roma-
nen ble en suksess, og Nicholas var 
klar for å legge familiens historie bak 
seg. Men nå, mange år senere, må 
Nicholas revurdere alt han trodde 
han visste. Uansett hvor dypt de lig-
ger begravd, vil hemmelighetene fra 
fortiden alltid komme for dagen.  

 

Webb, Katherine: 
Det forbudte barnet 

.Bath, 1821: Rachel 
Crofton mistrives i 
jobben som guver-
nante, og griper mu-
ligheten når hun kan 

starte et nytt liv som ektefellen til en 
sjarmerende kjøpmann. Gjennom 
ektemannens kontakter blir hun invi-
tert med til herskapsboligen Lans-
down Crescent av den gåtefulle Jo-
nathan Alleyn. Jonathan er preget av 
minner fra krigen og lengselen etter 
barndomskjæresten Alice, som fors-
vant for 12 år siden. Rachels ankomst 
i Lansdown Crescent ser ut til å ha en 

spesiell effekt på de som bor der. 
Mørke gjerninger og hemmeligheter 
fra fortiden kan ikke lenger forties. 
Rachels ekteskap blir heller ikke slik 
hun hadde forventet, og det skal vise 
seg at ektemannen også har urovek-
kende hemmeligheter. Og hvorfor 
forsvant Alice? 

 

Allende, Isabel: 
Amandas gåte 

Skoleeleven Amanda 
er fascinert av men-
neskenaturens mørke 
sider, akkurat som sin 
far, som jobber som 
sjef for politiets 

drapsavsnitt. Amanda er avhengig av 
krimromaner og «Ripper», et online 
dataspill som hun spiller med venner 
fra hele verden. Når en rekke drap 
plutselig ryster byen, starter Amanda 
sin egen etterforskning, og hun opp-
dager før politiet at drapene kan ha 
en sammenheng. Men så forsvinner 
Amandas mor. Kan forsvinningen 
knyttes til seriemorderen? Mens mo-
rens liv er i fare, må den unge Aman-
da løse sitt livs mest komplekse mys-
terium før det er for sent. 

 

Moriarty, Liane: Ek-
temannens hemme-
lighet 

Cecilia Fitzpatrick er 
et vellykket mennes-
ke. Hun er en frem-
gangsrik forretnings-

kvinne, en ressursperson i nærmil-
jøet og ikke minst en hengiven kone 
og mor. En dag finner Cecilia ved en 
tilfeldighet et brev. Det inneholder 
ektemannens dypeste og mørkeste 
hemmelighet, og var ment for å leses 
etter hans død. Hemmeligheten er så 
alvorlig at den kan komme til å endre 
Cecilias liv fullstendig. Hvordan i all 
verden skal hun håndtere dette? Lia-
ne Moriartys roman setter spørs-
målstegn ved hvor godt vi kjenner 
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Allende, Isabel: 
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er fascinert av men-
neskenaturens mørke 
sider, akkurat som sin 
far, som jobber som 
sjef for politiets 

drapsavsnitt. Amanda er avhengig av 
krimromaner og «Ripper», et online 
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dager før politiet at drapene kan ha 
en sammenheng. Men så forsvinner 
Amandas mor. Kan forsvinningen 
knyttes til seriemorderen? Mens mo-
rens liv er i fare, må den unge Aman-
da løse sitt livs mest komplekse mys-
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Moriarty, Liane: Ek-
temannens hemme-
lighet 

Cecilia Fitzpatrick er 
et vellykket mennes-
ke. Hun er en frem-
gangsrik forretnings-

kvinne, en ressursperson i nærmil-
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og mor. En dag finner Cecilia ved en 
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ektemannens dypeste og mørkeste 
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ne Moriartys roman setter spørs-
målstegn ved hvor godt vi kjenner 
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våre nærmeste — og hvor godt du 
kjenner deg selv. 

 

Coelho, Paulo: Utro-
skap 

Linda er journalist, 
tobarnsmor og gift 
med en velstående 
mann. Likevel er hun 
ulykkelig, noe som 
gjør henne veldig for-

virret - hun er redd for forandringer, 
men samtidig livredd for at livet skal 
fortsette i samme spor. Alt endrer seg 
da hun møter en vellykket politiker 
som var kjæresten hennes i ungdoms-
årene. Han vekker en side i Linda som 
hun ikke ante fantes, og etter hvert 
som hun opplever den lidenskapen 
som har manglet i livet hennes tidlige-
re, må hun ta stilling til spørsmål som 
vil få store konsekvenser for mange. 

 

Westø, Kjell: Svik 1938 

Året er 1938. Hitlers 
politikk skaper både 
sinne og beundring, 
også i den såkalte Ons-
dagsklubben i Helsing-
fors. Klubben er et 

uformelt diskusjonsforum bestående 
av advokaten Claes Thune og hans 
gamle venner. Forumet er like mye en 
unnskyldning for å drikke seg fulle som 
for å diskutere politikk. Thune engasje-
rer seg i utenrikspolitikken som skri-
bent, men han engasjerer seg ikke i så 
mye annet. Han er skilt og føler seg 
nedfor. Heldigvis får han god hjelp av 
sin nye sekretær Matilda Wiik. Men 
Matilda sliter med vonde minner fra 
borgerkrigen. Hun var den gang seks-
ten år gammel, og opplevde ting hun 
har forsøkt å glemme. Men en dag 
hvor Onsdagsklubben har møte på 
kontoret til Thune hører Matilda hun 
en stemme hun håpet hun aldri skulle 
høre igjen. Nominert til Nordisk råds 
litteraturpris 2014. 

 

           

 

Tradisjonen tru arrangerte Id-
rettslaget og  speidaren friluftsdag 
sundag den 31.08. 

Ca. 120 stk, unge som gamle,  nytta 
høvet til å ta turen ut denne dagen. 
I år hadde me eit variert program. 
Nytt av året var «geocatching», kor 
ein skulle finna GPS posisjonar ute i 
terrenget ved hjelp av GPS. GPS har 
dei fleste på telefonen og ved hjelp 
av ein app får ein opp posisjonen i 
kart og kan gå etter det også. Det 
var svært populært og mange ville 
prøva det. Alle fann posten og kom 
tilbake. 

Tur rundt turstien med ulike postar 
om Boknasamfunnet, friluftsliv og 
knutar kunne ein også gå. 

Under turen kunne ein også ta   
turen innom kyrkja for å tenna lys 
for nokon ein saknar eller setta seg 
ned for lit tid til ettertanke. 

Speidarane bygde eit lite tårn og 
ein kunne grilla pinnabrød.  

På idrettsbanen hadde me Boccia- 
turnering med 18 deltakarar i alle 
aldrar frå 5 til 75 år, og mange en-
tusiastiske tilskodarar.  Årets suve-
rene boknameister i Boccia blei 
Maja Mikkelsen. 

Til slutt kunne ein få seg 30 mi-
nuttar lett trening. 

I løpet av dagen kunne ein få kjøpa 
seg hamburgar, pølsa, kaffi og ka-
ker. Då fekk ein også god tid til ein 
god drøs med venner og kjente. 

Me hadde fått fleire fine premiar 
som me trekte ut blant dei som 
deltok i ein eller fleire av aktiviteta-
ne. 

Me håper alle hadde ein fin og 
kjekk dag med ulike aktivitetar. 

Friluftsdagen 2014 
Svein Ove Alvestad 

Nokre glimt frå dagen. 
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 Sport                                                                                                                                                                       Lokalt 

Bokn IL MG 10 var lørdag 20/9 hos 
SK Nord og spilte Bavaria Cup.   

Guttene gjorde en strålende jobb selv 
om det ble tap i alle tre kampene. 
 

Følgende spillere deltok (bildet fra 
venstre): Markus Foss, Joshua Og-
nøy, Jacob Larsen, Steffen Aksdal, 
William Alvestad, Sondre Norekvål, 
Eskil Bokneberg, Nedas Bucius, An-

dreas Alvestad, Sigvart Nathan Våga 
(ikke tilstede da bildet ble tatt).   

Trenere er Trond Foss og Harry    
Bokneberg 

Fullt hus på                              
organisasjonssamling 

Hanne Marte Vatnaland 

Heile 15 engasjerte boknarar møtte 
på organisasjonssamling ein tirsdag 
kveld midt i september, for å lære 

meir om korleis dei kunne gi meir 
tilbake til Bokn og innbyggarane. Te-
maet for kvelden var korleis ein skriv 
gode søknadar om midler for ulike 
prosjekt ein ønsker å realisere.     

Seksjonssjef for barnehage, skule og 
kultur, Ingunn Toft, delte gladeleg av 
sine tips og erfaringar. Kvelden vekka 

mykje engasjement og vyer, og det 
vert spanande å sjå etter kvart kva 
resultat ein får når ein samlar så 
mange engasjerte boknarar rundt eit 
bord. Lykke til med søknadskrivinga! 

Bavaria Cup 

Jostein G. Larsen 
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Hugsar du Helseteam for eldre 
der alle over 75 år i Bokn fekk 
tilbod om eit besøk av Anne Lise 
T. Nilsen eller Anette 
Våga?  Dette var eit forsknings-
prosjekt i samarbeid mellom 
Helse Fonna, Høgskulen og kom-
munane Bokn og Hauge-
sund.  Forskningsprosjektet  yn-

skjer no ein ny runde med un-
dersøking, denne gong med fo-
kus på bruk av legemiddel og 
undersøkingar knytta til 
dette.  Det vil sei at at alle som 
er 75 år eller eldre får invitasjon 
til å delta i forskningsprosjektet 
og få tilbod om eit heimebesøk. 

VI veit det er utruleg  viktig å 
førebygge skade og sjukdom før 
det oppstår. Bokn kommune har 
difor takka ja til å delta avdi vi 
ynskjer å etablere Helseteam for 
eldre som ein fast teneste for 
våre innbyggarar. Kommunen 
gått inn med midlar til ein 10% 
stilling slik at alle nye 75 åringar 
kan få tilbod om eit førebyggan-
de heimebesøk også etter at 
forskningsprosjektet er av-
slutta.   Då kan vi bruke kunnska-
pen vi har fått gjennom helsete-
am for eldre til å sikre innbygga-
rane våre best mogleg helse.  

Forskningsprosjektet vil i løpet 
av hausten sende ut informasjon 
til alle på Bokn som er 75 år eller 
eldre med invitasjon til å delta i 
forskingsprosjektet. Det er er 
sjølvsagt frivilleg å delta. Sist 
runde peika Bokn seg ut med 
høg deltaking -  mykje betre enn 
Haugesund – og vi vonar vi klarar 
det denne gongen også. Men det 

klarar vi berre om du også takkar 
ja til å delta! Var du ikkje med 
sist så er det berre fint om du vil 
vere med no. Då bidreg du til 
god forsking og betre verkty for 
å hjelpe dine medmenneske.  

Dei som har fyllt 75 år sidan sist 
runde med heimebesøk vil vere 
dei som først får tilbod om 
heimebesøk. Så vil freiste å få 
besøkt alle som har vore med 
før.  Erfaringane frå desse besøk 
vil vere avgjerande for korleis 
kommunen vil utforme den nye 
tenesta når forskingsprosjektet 
er avslutta.  Vi veit sjukdoms- og 
skadeførebygging er kjempevik-
tig og er svært glad for at Bokn 
kommune no vil gjere helseteam 
for eldre til ein fast kommunal 
teneste.  

Anne Lise T. Nilsen - helseteamsju-
kepleiar 
Jan Schille - kommunelege 

Helseteam for eldre 

I desember 2011 fekk Bjørg Alvestad (i midten) heimebesøk av Anne Lise T. 
Nilsen (tv.) og Anette Våga. 
                                                                                               Foto: Jardar Havikbotn 

Ordførar Kyrre       
Lindanger er klar 19. 
oktober - er du? 

Sjå s. 2 - 
24 & 25       
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Konsert i Bokn kyrkje 

Onsdag 26. november kl. 19.00 

Arnesen og Grinderud er på turnè med 
«Takknemlighetskonserter». 
Me er takknemlige for at dei legg vegen innom 
vår kyrkje. 

Boknakoret deltek med flott song. 

Gratis inngang, men høve til kollekt. 
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Første veka i august utvandra 5 % av 
Boknafolket til Asker. Der slo me leir 
saman med 5500 andre speider frå til 
saman 20 nasjonar.  

Me budde i telt, gjekk på tupperware-
do, lagde middagen vår på bål og åt 
den på sjølvsurra benker. Det klarte 
me fint! 

Å dra på landsleir er for mange eit 
høgdepunkt i speidartida. Me sit att 
med mange gode minner og nye ven-
ner, mellom anna frå Catalonia. Me 
var vertsgruppe for ein speidartropp 
frå Nord-Spania. Dei var kjempelett å 
bli kjende med, og viste oss at spei-
ding først og fremst er glede over å 
vera saman og gjera kjekke ting i lag. 
Me viste dei at det også er nyttig å ha 
bygd eit solid kjøkken.  

Leiren var proppfull av spennande 
aktivitetar. Alt frå fantastiske leirbål til 
kanonballturnering slo an. Haiken var 

ei utfordring boknarane tok på strak 
arm. Alle som kunne gå sjølv fullførte 
turen. Uheldigvis endte ein speidar 
opp i hjulebår etter et lite stuuup. 

Som leiar vil eg takka alle speidarar og 
leiarar som var med på å gjera leiren 
til sommarens beste oppleving.     

Takk til de foreldre som låner ungane 
dykkar til oss, det er ei tillitserklæring. 
Det er eit flott oppmøte i vandrar-
gruppe for tida av ivrige og aktive 
born, me skal gjera vårt beste for å 
gje dei ei fin tid i speidaren.  

Landsleir i Asker 2014 
Merete Alvestad 

Bokn legekontor  
hausten 2014 
 

Veke 44  (27. - 31. oktober) har legen 
fri. Legekontoret vil vere ope dei 
vanlege dagane, ved behov for lege-

tilsyn vil du evt. bli vist til Hegren 
legesenter etter avtale.  

Du kan bestille time på vanleg måte, 
ved behov for akutt legehjelp uta-
nom kontortida vår ringer du som 
vanleg BOKN LEGEVAKT på tlf 52 74 
85 22. Skulebasar 

17. oktober 

For 12. året på rad inviterer 
skulen til basar i samband 
med TV-aksjonen. Denne 
gong blir det fredag 17. 
oktober kl. 10.00 - 
12.30.  

Som alltid er bygdafolk vel-
komne med gevinstar til 
basaren. Sal av kaffi, saft 
og heimebakst. 5 kr. 
pr.lodd. 

Alle er velkomne! 

   Nettauksjon  

Måndag 6. oktober går startskotet for årets nettauk-
sjon i samband med TV-aksjonen. Auksjon vil gå på 
kommunen sin Facebook-side. Der kan folk gi bod i 
kommentarfeltet, eller dei kan senda inn anonyme 
bod på SMS. Ein kan gi bod fram til aksjonsdagen kl. 
16.  

Som vanleg er det signerte fotballprodukt frå Viking 
og FKH som blir auksjonert ut. Frå Stavanger blir det 
signert Viking-fotball i år.       Følg med på Facebook! 
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nrk.no/tvaksjonen                        blimed.no                       facebook.com/TvAksjonenRogaland 

 

Givarportal for næringslivet/organisasjonar/skular/
barnehagar/kyrkjer/kyrkjelyd: http://giverstafett.no 
I fjor gav 20 bidragsytarar i Bokn kr. 82.251 - klarar me kr. 100.000 i år? 

19. okt. 

Støtt  opp!  

Ta godt i 
mot bøsse-
berarane!  

Nettauksjonar 
6. - 19. okt. på 

https://www.facebook.com/
Boknkommune 

Følg med på nettet! 

Skule-
basar 

17. okt. 
kl. 10.00 

God start! 
Bokn kommune gir 
kr. 25  pr. innbyggar 
til årets TV-aksjon, 
kr. 21.625 
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 Annonser/kunngjeringar 

  

 

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas frå          500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå 2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå    500 kr.  
 Skinnpleie    frå    500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.        500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn         1.000 kr. + mva 
 Pris veke                   5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                     150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn           400 kr. + mva 
 
  Kjell Frode    907 83 797 
  John Magne  909 24 964 
  Epost: kjellfrode75@hotmail.com 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 

 
 
 

Kjell Frode Lie 
907 83 797     

John Magne Lie  
909 24 964   

 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til 
Coop Marked Bokn. 

Kjem tilbake til  

opningstider - følg med! 

Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

www.bygdabladet.no - post@bygdabladet.no 
 

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Bladet kjem ut 10 gonger i året. 
Frist for innlevering av stoff er etter avtale med redaktøren.  
 

Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 404,- pr. år, 578,- for både 
papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-elevar og 
studentar. 
 

Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no 
 
Medarbeidarar: Annette Bokne-
berg/Gro Sørensen 
 
Bygdabladnemnd 
Elisabet Taraldlien 
Kjetil Hamre 
Hanne Marte Vatnaland 

 

 
Foto, omslag: 
Stephan Haram 

Gjeldande annonseprisar  
Heilside   kr. 2.000,- 
Halvside  kr. 1.000,- 
Kvartside  kr.    500,- 
1/8 side   kr.    250,- 
Privatann.  kr.    100,- 
Nettannonse kr.    100,- 
Fastannonse  etter avtale  

 

Bokn kommunestyre 
14.10   kl. 19.00 (Boknatun, 2. etasje) 
16.12   kl. 19.00 (Boknatun, 2. etasje) 
 

Bokn formannskap 
19. og 20.11   
Budsjettkonf.  kl. 17.00 (Boknatun, 1. etasje) 
02.12   kl. 17.00 (Boknatun, 1. etasje) 
 

Bokn forvaltningsstyre 
22.10   kl. 19.00 (Boknatun, 1. etasje) 
11.11   kl. 19.00 (Boknatun, 1. etasje) 
03.12   kl. 19.00 (Boknatun, 1. etasje) 
 

Bokn kontrollutval 
20.11   kl. 17.00 (Boknatun, 2. etasje) 
 

Bokn sokneråd 
30.10   kl. 19.30 (Bedehuset) 
25.11   kl. 19.00 (Bedehuset) 
 

Møteplanar,  
kommunale styre og utval 

 - endringar - 

 

KROVÅGEN HESTESENTER 
Austre Bokn – tlf. 91120801/95114786 - kachris@online.no 

Ridekurs lørdagsleir,    
ponnygruppe på søndager. 

For mer informasjon, se 
www.krohest.no                 
tlf. 91120801.  
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 Annonser/kunngjeringar 
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 3.500 hengar, døgn           400 kr. + mva 
 
  Kjell Frode    907 83 797 
  John Magne  909 24 964 
  Epost: kjellfrode75@hotmail.com 
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909 24 964   
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Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 404,- pr. år, 578,- for både 
papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-elevar og 
studentar. 
 

Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no 
 
Medarbeidarar: Annette Bokne-
berg/Gro Sørensen 
 
Bygdabladnemnd 
Elisabet Taraldlien 
Kjetil Hamre 
Hanne Marte Vatnaland 
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KROVÅGEN HESTESENTER 
Austre Bokn – tlf. 91120801/95114786 - kachris@online.no 

Ridekurs lørdagsleir,    
ponnygruppe på søndager. 

For mer informasjon, se 
www.krohest.no                 
tlf. 91120801.  
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SVENNEBREV 

 

 Næringsliv 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar tysdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
   

Mariann Skjelde - aktivitør  

 Div. tenester 

Nyinspirert fra kurser i høst.  
Julebordsesongen snart i gang.  

Massasje følger med  
klipp/farge.  

Mineralogie-sminke for salg.  
Åpent alle hverdager. 

Velkommen - hilsen fra Mona. 

 Bokn legevakt  52 74 85 22 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.   9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 
 

Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 
Bengt Krystad - leiar 

SERVICETORGET         
 

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30 -  15.00 
 

Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 

- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler, 
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, krus,  m.m. 
- kopiering 
 

Direkte nr.:  52 75 25 10  
          52 75 25 11 
  

E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK 
 

Kontortid tysdagar kl. 08.30 - 15.10  
 

Tlf. 52 75 25 80 
 

Timebestilling kan også gjerast via Tysvær 
tannklinikk, tlf. 52 75 45 20 
 

Tannlege Ingjerd Hope Myklebust 

LANDBRUKSKONTORET 
 

Det er slutt på kontordag på Boknatun. 
 

Du kan kontakta landbrukskontoret på Tys-
vær rådhus i Aksdal. 
 

Bjørn Bruaset:  52 75 71 75 
Emilie Moi Eikje: 52 75 77 69 

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet). 
 

Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 

Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 

Jan Schille - lege 

PSYKISK HELSETENESTE 
 

Kontortid mellom kl. 08.00 – 15.30 alle 
dagar, torsdag ope til kl 15.30. 
 

Direktenr.:  52 75 25 36 
Mobilnummer:  40 41 05 70  
 

(me er lettast å få tak i på mobil) 
 

E-postar:  
henriette.lindanger@bokn.kommune.no  
miriam.berland@bokn.kommune.no 

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
tysdagar og onsdagar kl. 08.00 -15.30   
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil   
93 85 14 09 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
måndag i oddetallsveker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på  
tlf. 40 41 12 61  
 

Timebestilling: Ta kontakt med Bodil på 
mobil 40 41 12 61  
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag kvar veke 
 

Tysdag - onsdag - torsdag kvar tredje veke - 
tlf.  52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Timebestilling tlf. 99 70 74 28 
 

Rita Bokneberg - fotterapeut Bruk refleks! 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN

  

2. klasse stiller alltid opp på 
hausttakkefesten i kyrkja. På føre-
hand har dei ei samling for å snakke 
om temaet «Gud som skapar».  

Heile klassen stilte i hagen til Sigrunn 
Hole Hosaas. Her var det både grøns-
aker og frukt som borna fekk vere 
med å hauste. 

Etter undervisninga, var det tid til å 
smake av det som var henta. Ei tri-
veleg og annleis samling som vekte 
interesse og nysgjerrighet. 

Marit Sofie Teistedal Vikre hadde 
opplegget for samlinga. Ho er      
trusopplæraren vår denne hausten 
sidan Greta Skorpe Elverhaug har 
permisjon. 

 

Hausttakkefest 
Jan Magne Moi 

Bilete: 

1.  Innhausting 
2.  - Dette har eg teke opp! 
3.  Oppskorne grønsaker og frukt 
4.  2. klasse i Bokn, frå venstre rundt 
bordet: 

Johannes Grønnestad Alvestad, Noah 
Vy Thich Bothe, Ole Magnus Aspenes 
Pedersen, Kimberley Maya Vatna-
land, Ole Christian Hervik-Aksdal og 
Radu-Andrei Stef.  

1. 

2. 3. 

4. 


